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KedpoOK

vyroba a vyvoj obala
y |

Deckel arretiert
auf dem Behalterring

Drzak etiket

Locator zur Verriegelung

Paleta
TwinSheet

der Palette mit dem Behalterring

Ladeklappe mit
Klett und Flausch

Gefalteter Behalterring liegt
zwischen Palette und Deckel

Box® Medium T

Sandwich System

TP MT 1208 H 1000

TwinSheet HDPE
TwinSheet HDPE
PP 10mm 3000g

24 kg
280 kg / 500 kg
1350 kg
1:4

1200x800x1000
1140x740x800

1+4/1+2
1+10

102

TP MT 1210 H 1000

TwinSheet HDPE
TwinSheet HDPE
PP 10mm 3000g

28 kg
300 kg / 500 kg
1350 kg
1:4

1200x1000x1000
1140x940x800

1+4/1+2
1+10

78
286

TP MT 1512 H 1000

TwinSheet HDPE
TwinSheet HDPE
PP 10mm 3000g

40 kg
300 kg / 350 kg
1400 kg
1:4

1500x1200x1000
1440x1140x800

1+4/1+3
1+10

54
198

TP MT 1612 H 1000

TwinSheet HDPE
TwinSheet HDPE
PP 10mm 3000g

42 kg
300 kg / 350 kg
1400 kg
1:4

1600x1200x1000
1540x1140x800

1+4/1+3
1+10

48
176

LKW - Megatrailer

el
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